MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218 9800/ E-mail:  dead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 485/2019, 06 DE DEZEMBRO DE 2019

Referente ao Edital nº 420/2019, de 25 de outubro de 2019

SELEÇÃO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO DO
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) NO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR (CONSUP) DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de
suas atribuições, torna públicos o Resultado de Recursos e a Classificação
Final dos Candidatos, referente ao Edital nº 420/2019, de 25 de outubro de 2019,
que rege a seleção de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) no IFFar.

1. RESULTADO DE RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes à Pontuação e Classificação
Preliminar dos Candidatos.

2. PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

NOME

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
CURRÍCULO

MEMORIAL
DESCRITIVO

TOTAL

Vantoir Roberto Brancher 64 28 92 1º

Santa Maria, 06 de dezembro de 2019.

Carla Comerlato Jardim

Presidente do CONSUP